
SAGARPA y el Comité Organizador
felicitan a:

ADRIAN DAVID CHAVEZ

Por su participación en la carrera "5K ARRAIGATE, Edición
Guachochi", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K Varonil

50°

54°

25:57.8

24:48.6

Guachochi, Chihuahua., a 25 de febrero de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

